
Zarządzenie Nr 120.9.2021 
Wójta Gminy Klukowo
z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
polegającego na sprzedaży zbiornika hydroforowego o pojemności 50 m3 stanowiącego 
własność Gminy Klukowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020.0.713 t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową, w celu przeprowadzenia postępowania 
polegającego na sprzedaży zbiornika hydroforowego w następującym składzie:

1.
2.
o
J .

Krystyna Żebrowska 
Teresa Korzeniecka 
Urszula Zgiet

- przewodniczący
- sekretarz
- członek

§ 2. Komisja przetargowa przeprowadza postępowanie zgodnie z ogłoszeniem 
o przetargu, którego treść stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Z przeprowadzonego postępowania komisja przetargowa sporządza protokół 
zawierający informację z otwarcia ofert, oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty 
oraz informacje o aukcji jeżeli będzie przeprowadzona.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



OGŁOSZENIE

o sprzedaży zbiornika hydroforowego o pojemności 50 m3 - lszt.

Wójt Gminy Klukowo uprzejmie informuje o zamiarze sprzedaży - w trybie pisemnego przetargu 
publicznego -pionowego, naziemnego zbiornika na wodę o pojemności 50 m3. Zbiornik wykonany 
jest z elementów stalowych. Ocieplony jest wełną mineralną.

Przeznaczenie: praca w instalacjach wody zimnej. Urządzenie z demontażu stacji uzdatniania wody. 
Cena wywoławcza: 32 400,00 zł

Zbiorniki można oglądać na terenie Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Piętki Gręzki w dniu 
7.04.2021 r. w godzinach od 9°° do 12°° (po wcześniejszym ustaleniu telefonicznym).

Osoba do kontaktu: Marek Rutkowski tel. 506110840

1. Nazwa i siedziba sprzedającego;
Gmina Klukowo ul. Mazowiecka 14,18-214 Klukowo 
NIP: 891-15-53-245 
REGON: 910866459

2. Warunki uczestnictwa w przetargu:

1. Warunkiem uczestnictwa jest złożenie oferty do Urzędu Gminy Klukowo, sekretariat, będącej 
załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 14.04.2021 roku do godziny 9 00 z 
dopiskiem „OFERTA- ZBIORNIK HYDROFOROWY".

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2021 r. o godzinie 9 30 .

2. Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości: 1620,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych 00/100) co stanowi wartość 5% ceny wywoławczej. 
Wadium należy wpłacić na konto Gminy Klukowo -BS Ciechanowiec o/Klukowo 64 8749 0006 
3900 0475 2000 0020 z dopiskiem "WADIUM ZBIORNIK HYDROFOROWY"

3.Oferta powinna zawierać:

- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta

- numery NIP lub REGON Oferenta

- datę sporządzenia oferty 

-oferowaną cenę netto

- oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami postępowania przetargowego oraz przyjęciu warunków 
bez zastrzeżeń (zał. nr 3)

- dowód wpłaty wadium

4. Komisja przetargowa odrzuci oferty jeżeli:

- zostanie złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez Oferenta, który nie 
wniósł wadium

- nie zawiera danych i dokumentów wymienionych we wzorze oferty lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą wątpliwości zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową 
ofertę



O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta.

5. Uwagi końcowe:

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 
zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.

Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. W przypadku uchylenia 
się od podpisania umowy wadium przepada.

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

Jedynym kryterium mającym wpływ na ocenę oferty jest cena, tj. Komisja przetargowa wybiera 
Oferenta, który zaoferował najwyższą cenę.

Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. W przypadku zgłoszenia tej samej 
ceny przez kilku oferentów, przetarg będzie kontynuowany w formie aukcji (licytacji) między tymi 
ofertami w dniu przetargu - po ogłoszeniu przez Komisję wyników przetargu.

Osoba uczestnicząca w przetargu, która zaoferowała najwyższą cenę będzie mogła odebrać urządzenie 
po wpłaceniu całej zaoferowanej ceny na konto Gminy Klukowo w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 
dnia rozstrzygnięcia przetargu. Urządzenie zostanie wydane po potwierdzeniu wpływu należności na 
konto Sprzedającego. Zastrzega się prawo do odstąpienia od przetargu lub unieważnienia go bez 
podania przyczyn.

Załączniki:

Załącznik nr 1 Formularz ofertowy

Załącznik nr 2 Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Załącznik nr 3 Oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami postępowania przetargowego oraz 
przyjęciu warunków bez zastrzeżeń



Załącznik Nr 1

do ogłoszenia o sprzedaży 
zbiornika hydroforowego

Formularz ofertowy
Oferta zakupu zbiornika hydroforowego

kierowana do Gminy Klukowo z siedzibą pod adresem ul. Mazowiecka 14,18-214 Klukowo 

Dane OFERENTA:

Imię, nazwisko/nawa finny...................................................................................................................
Miejsce zamieszkania/siedziby firmy Oferenta.........................................................................................
Nr telefonu/faksu........................................................................................................................................
e-mail..........................................................................................................................................................
NIP...............................................................................................................................................................
REGON.......................................................................................................................................................
Składam ofertę zakupu zbiornika hydroforowego za kwotę:................................................................
(słownie:)....................................................................................................................................................

W załączeniu:

- oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami postpowania przetargowego oraz przyjęciu warunków 
bez zastrzeżeń

- dowód wniesienia wadium

(Miejscowość, data) (Czytelny podpis oferenta)



Załącznik Nr 2 
do ogłoszenia o sprzedaży 
zbiornika hydroforowego

I n f o r ma c j a  o pr z e t wa r z a n i u  danych o s o b o wy c h

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Klukowo jest Wójt 

Gminy Klukowo z siedzibą ul. Mazowiecka 14. 18-214 Klukowo.

Administrator Powołał Inspektora Ochrony Danych, kontakt iodidklukowo.pl lub pisemnie na 

adres Urzędu Gminy Klukowo.

Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia pisemnego przetargu publicznego 

na sprzedaż zbiornika hydroforowego o pojemności 50 m3, na podstawie zgody uczestnika 

przetargu w zakresie zawartym w przedstawionej ofercie.

Dane mogą być udostępniane innym organom administracji publicznej oraz podmiotom 

realizującym zadania publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej w celu 

i zakresie wynikającym z powszechnie obowiązujących przepisów prawa a także innym 

podmiotom, które na podstawie umów zawartych z Gminą Klukowo przetwarzają dane dla 

których Administratorem jest Wójt Gminy Klukowo.

W przypadku wygrania przetargu dane osobowe zawierających imię i nazwisko, zostaną 

umieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Klukowo.

Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania a następnie 

przez okres i w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów prawa.

Osoba której dane dotyczą ma prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.

Osoba której dane dotyczą ma prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania, 

a także do wy cofania zgody na przetwarzanie danych. Skorzystanie z prawa cofnięcia zgody 

nie ma wpływu na przetwarzanie, które miało miejsce do momentu wycofania zgody.

Osobie której dane dotyczą przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego -  

Prezesa Urzędu Danych Osobowych.



Załącznik Nr 3

do ogłoszenia o sprzedaży 

zbiornika hydroforowego

Klukowo, dnia

(imię , nazwisko oraz miejsce zamieszkania 

oraz nr tel. skradającego ofertę)

OŚWIADCZENIE

Ja niżej podpisany oświadczam, ze zapoznaniem się z warunkami postępowania przetargowego 
określonego w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż zbiornika hydroforowego oraz wyrażam zgodę, aby 
w przypadku wyboru mojej oferty, jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej ceny, kwota 
wadium została zaliczona na poczet ceny. Akceptuję warunki udziału w postpowaniu oraz po 
zapoznaniu się ze stanem technicznym zbiornika składam ofertę zakupu wg załącznika nr 1.

(Czytelny podpis oferenta)


